



2026

Tarifs COCOSWEET

1840 Chemin de Carmignan
 30200 Bagnols sur Cèze
 Tel : 04 66 89 58 67
 E-Mail : info@camping-genets-dor.com
 Web site : www.camping-genets-dor.com



Les photos nous ont été adressées par notre fournisseur, la décoration est non contractuelle.

Tarif 2 pers	15/04 – 01/05*	01/05-01/06* Sauf weekend	Weekend, v-s, au mois de mai	01/06 - 04/07 22/08 – 25/09*	04/07 - 22/08 Samedi au samedi Vendredi au vendredi
1 nuit	35€	53€	57€	65€	-
Par semaine	212€	318€		390€	630€

*Location minimum 2 nuits. Les blocs sanitaires du camping sont à votre disposition.

Les Cocosweet sont situés sur les empl nr 35 et nr 36 à l'ombre. **Les chiens ne sont pas autorisés.**

Frais supplémentaires

Draps jetables	4€50/lit
KIT draps simple + lit fait à l'arrivée	15€90/ lit
KIT draps double + lit fait à l'arrivée	19€90/ lit
Frais de nettoyage (obligatoire)	
Sejour < 3 nuits	25€
Sejour > 4 nuits	50€
Enfant – de 3 ans	gratuit
3eme ou 4eme pers suppl.	7€20-8€20/pers/nuit
Taxe de séjour à partir de 18 ans	0€61/pers/nuit
Eco-participation	0€25/pers/nuit
Frais de réservation (obligatoire)	14€90
Ass. Annulation &interruption de séjour	4.2 %
Hybride ou voiture électrique. Borne de recharge à l'entrée du camping	badge
Départ tardif (jusqu'à 12h00)	9€90
Lit bébé ou chaise haute	1€90/nuit

Équipement Cocosweet :

Réfrigérateur, plan de cuisson électrique, machine à café capsules Nespresso, micro-onde, vaisselle, couettes et oreillers.

Chambre avec un lit double (140 x 190)

Salon avec 2 banquettes lits (80 x 190)

Le linge de maison n'est pas fourni.

Conditions de paiement : 50% d'acompte lors de la réservation + Frais de réservation + Assurance annulation.

Paiement du solde 4 semaines avant l'arrivée.

Si vous ne souhaitez pas prendre l'assurance annulation vous devrez verser la totalité de la location à la réservation.